
q
6

Í l

sMLoUvA o BUDoUcÍ  rupNÍ  svtl,ouvĚ

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavŤ eli t ito podle svých prohláš ení  k právní m
ú konů m zcela způ sobilí  ú č astní ci:

Město Tachov, zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem,
v zastoupení  1' mí stostarostou Ing. Vác-lavem Svobodou
se sí dlem v Tachově, Hornická 1695,IC 0026023| , DIC: CZ0026023I
na straně jedné  jako budoucí  ptodáxají cí  a

manŽelé

Jana Dědková, r.ě.186 347 01, Tachov,
Mirosl.av Graif, r.č : .76 47 01 Tachov
na straně druhé  jako budoucí  kupují cí  tuto

smlouvu o budoucí  kupní  smlouvě:

L
Město Tachov (dále' jen budoucí  prodávají cí ) je vlastnftem pozemkové  parcely č .

3620123 o výměře 2.057 m2 v katastrální m ú zemi Tachov. Nemovitost je zapsána na listu
vlastnictví  č . 1 pro obec a kat. í zemi Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj'
Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Na základě GP č ,. 4324-26412013 vznikla oddělení m
z pů vodní  p.p.č . 3620123 nová pozemková parcela č ,. 36201148 o výměře t.l16 m2 (dále jen
pozemek).

I I .

Budoucí  ptodávají  se zavazuje prodat za ní Že uvedených podmí nek nejpozději do
11.3'2018 Janě Dědkové  a Miroslavu Grďfovi (dále jen budoucí  kupují cí ) p'p.č . 3620123
v k.ú . Tachov za sm]uvní  kupní  cenu ve výš i 700'-Kč lI Í n2 kú č elu výstavby 2 rodinných
domů  (dále jen stavba), budoucí  kupují cí  se zavazuje předmětný pozemek za ní ž e uvedených
podmí nek koupit. Kupní  cena bude zaplacena ve dvou splátkách: před podpisem smlouvy o
budoucí  kupní  smlouvě byla zaplacena záIoha na kupní  cenu (istina) ve výš i 56'000,-Kč ,
zbývají cí  č ást kupní  ceny bude ultrazena po podpisu kupní  smlouvy před podání m návrhu na
její  vklad do katastru nemovitostí .

m.

Budoucí  kupují cí  se zavazt4e podat do t2 měsí ců  od podpisu té to sm]ouvy (nejpozději

do LLI2.20I4) na pří sluš ný stavební  ú řad kompletní  stavební  dokumentaci ohledně ú mí stění
stavby. V pří padě poruš ení  výš e uvedené  povinnosti se budoucí  kupují cí  zavazuje budoucí mu
prodávají cí mu zaplatit sm]uvní  pokutu ve výš i 5.000,-Kč , která je splatná do 14 dnů  ode dne
doruč ení  pí semné  výzvy, za doruč ení  se považ uje moment, kdy se zásilka dostane do sfé ry
vlivu budoucí ho kupují cí ho. Zárovei se budoucí zavanqe stavbu dokonč it K\ ,\P u \ t
nejpozději do tI .12.20I7, přič emž  stavbu bude

1.

2.

3.

pří sluš ným stavební m ú řadem kolaudač ní  souhlas nebo souhlas s už í vání m. Kolaudač ní
souhlas nebo souhlas s už í vání m jsou hmotněprávní  podmí nkou pro uzavtení  kupní  smlouvy,
což berc budoucí  kupují cí  na vědomí .

Budoucí  prodávají cí  se zavazaje uzavří tješ tě před 11.3.2018 s budoucí m kupují cí m
kupní  smlouvu, a to do 90 dnů  ode dne předlož ení  kolaudač ní ho souhlasu nebo souhlasu
s uŽí vání m stavby budoucí mi kupují cí mu podle předchozí ho odstavce.

\ \



2

Budoucí  kupují cí  je oprávněn lž í vat předmětný pozemek pro výš e stanovený ú č el ode
dne podpisu té to smlouvy do doby sjednané ho termí nu dokonč ení  stavby, tedy nejpozději do
l 1 . 12.20 I1, bezí platné .

tv.
Nedodrž í -li budoucí  kupují cí  dohodnuté  závazné  termí ny v č ásti trI . smlouvy,

vyhrazuje si budoucí  prodávají cí  právo odstoupit od té to smlouvy. Stejně tak má budoucí
kupují cí  právo od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Žeby budoucí  prodávají cí  před podpisem
kupní  smlouvy předmětný pozemek zcizil třetí  osobě, právně zatí ž il nebo by se stal

předmětný pozemek pro ú č ely výstavby domu z dů vodu zavinění  na straně budoucí ho
pt o dáv ají cí ho nevho dn ý.

V pří padě, ž e budoucí  kupují cí  nedodrž í  termí n dokonč ení  stavby (I I .l2.20l7) a

budoucí  proďávqí cí  nevyuž ije své ho práva na odstoupení  od smlouvy, bude budoucí mu
kupují cí mu ze strany budoucí ho prodávají cí ho ú č továno nájemné  podle platné ho Cenové ho
věstní ku, budoucí  kupují cí  je povinen uzavÍ í t s budoucí m prodávají cí rn nájemní  smlouvu do
60 dnů  ode dne vyprš ení  lhů ty pro dokonč ení  stavby. Výš e nájemné ho se nezapoč í tává do
kupní  ceny.

V pří padě poruš ení  povinnosti ze strany budoucí ho kupují cí ho, spoč í vají cí
v dokonč ení  stavby a předlož ení  kolaudač ní ho souhlasu nebo souhlasu s uŽí vání m
budoucí mu prodávají cí mu ve lhů tě do I I .I2.2UI7, zavazuje se budoucí  kupují cí  budoucí mu
prodávají cí mu zaplatit sm]uvní  pokutu ve výš i 56.000,-Kč . Tí mto ustanovení m není  dotč en
nárok budoucí ho prodávají cí ho na náhradu š kody. Budoucí  kupují cí  bere na vědomí , ž e nárok
na zaplacení  smluvní  pokuty podle předchozí  věty, bude zapoěten na zálohu na kupní  cenu
(istinu), kterou budoucí  kupují cí  slož il u budoucí ho kupují cí ho. Budoucí  ptodávají cí  nebude
hradit budoucí mu kupují cí mu jaké koliv náklady, vzniklé  v souvislosti s předmětem smlouvy'

V.
Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit č í slovanými dodatkY, podepsanými oběma

stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výiscí ch, z nichž  oba ú č astní ci obdrŽí  po dvou.
Úč astní ci té to sm]ouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu

k informací m, kterým je umož něna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakdádání

s veřejným majetkem, mů ž e Město Tachov poskýnout informace (veš kerý textový, pří p. i
grať tcký obsah) zté to smlouvy ž adateli o informace.

odprodej pozemku schválilo zastupitelstvo města dne26.8.2013 v usnesení  č .251505.

VL
Smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m podepsání m přeč etly, Žebyla

uzavŤ ena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váŽně,
srozumitelně, nikoliv v tí sni azanápadně nevýhodných podmí nek.

budoucí  proďávají cí budoucí  kupují cí



o

vÝxez DoSAVADní Ho R NovÉ Ho STAVU Úon.lŮ KATASTRU nrvovttosrí

Seznom souřodnic (s-JTsK)

/ znoč ení

pozemku

porc. č í slem

20 57 20 57

Č lslo bodu

1967-14
1967-15
t 967-'t 6

3742- 1 62
3742- 1 63
4090-6

875009.1 2
875015.25
8750 t 9.1 9

875007.36
874991.63
875015.68

Souřodnice pro zópis do KN
Y X kód kv'

1 055359.04
I  055353.85
I  055350.75
1 055339.78
1 055346.23
1 055336.36

Souřodnice urč ené  měřenlm
Y X Poznómko

3
3
3
3
3
3

kontrolnl bod
zeď
kontrolnl bod
hron. znok z plastu

kontrolnl bod
kontrolnl bod

Dělit nebo scelovot pozemky lze jen no zókloděÚzemn(ho rozhodnutí , pokud podmí nky pro ně nejsoustonoveny j iným rozhodnutí m nebo opotření m

Porovnóní  se stovem evidence prÓvní ch vzto11]Typ stovbyDruh pozemk! Druh pozemku

Výměro dí luDí l přechózí  z pozemku
Výměro porcely Výměro porcely

oznoč ení
d Í lu

kotostru
nemoVitostí

dřlvějš í  poz'
é Vidé nci

cÍ slo llstu
V!ostnictVí

ho
2

m

ZpŮsob využ itl způ sob VyuŽit

t2
holm

zpú sob Využ it

oznoč é ní

pozemku

porc' č í slem
2

mhoi

1 I I 13620,/23

1 1 1 76

ostot.ol.
j inó plocho

oslot.pl.
j inó plocho

2

2 3620/23

ostot.pl.
j inó plocho

3620,/ t 48

3620,/23 8 8 1

1 1 76

3620/23 20 57

I

I

ll

GEoMETR| CKÝ PLÁN
pf o rozdětenl pozemku

Nólež itostmi o přesnostÍ  odpovÍ dó próvnÍ m předpisú m. Kotostrólnl ú řod, kotostrólnl procoviš té  souhIosÍ

s oč í slovónÍ m porcel.

Vyhotovir:  TACHGE) s.r.o.
Chotěš ovskó 680,/1' 190 00 Proho 9
tel. 374 787 544 www.qeodeziecz.cz.

Č í slo plónu: 4J24_264/201 3

0kres: Tochov

Obec: Tochov

KotostrólnÍ  ú zemt: Tochov

Ny'opový list:  DKM Geometrický pldn oVěřil ú ředně opróvněný zeměměřický \nž enýt

lng. Povel Beldo

souhIos kotostrólní ho ú řodu, kotostró| ní ho procoviš tě potv.di| :

T.l. r\  f\ ta l,\  il -r
1Í __r',' r''] ! ! ''; 'l",Jl_. i(; i

Kód způ sobu urč ení  výměr je urč en podle $ 77 odst' 2 vyhlóš ky

č ,26/2007 sb. v plotné m uněnÍ

Dosovodní m vlostní ků m pozemkú  bylo poskytnuto mož nost seznómit se

V teré nu s prú během nov.hovoných nových hronic' které  byly oznoč eny

předepsoným zpú sobem:

viz seznom souřadnic

Dner
':  
ič iiá ; ] one: '., ir ',lqft.' 683/201$

Úřé dné  opróVněný zeměměřický inž enýr odpoví dó zo odbornou ú roveň

qeomé trické ho plónu, zo dosož enl předepsoné  přesnosti o zo sprdvnost o

ú olnost nólež itostí  oodle oróVní ch oředoisú '

Joden pryopis 9oomet.ické ho plónu o přodepsoné  přÍ lohy jsou

ulož eny u kotostrólní ho ú řodu' kotostrólní ho procoviš tě'



3620/25

362043

Saaoras

36eozs2

3620/89

3620/9 1

3620/1 48

,Žo,,

J7{ 2-tCl

o
o

3620/80

3620/23

3620/22

3620/82

r067-r8

o
362A/84

o

3620/86

o

3620/88
{ 090-0

14s

1112-1U o

lg67-t6

3620/90

1 945/1

t967-11

3620/2 1

401 1

1 945/1 5

362A/62

1 945/1 I


